
Artwork for Jong Bui Kian, Done by Jessita on 170424

THE B
ORNEO P

OST

KEMENTERIAN BELIA, SUKAN DAN PEMBANGUNAN USAHAWAN
    SARAWAK

NOTIS SEBUT HARGA

Sebut harga adalah dipelawa daripada pembekal/Kontraktor  yang berdaftar dengan Unit Pendaftaran Kontraktor dan 
Juruperunding (UPKJ) dalam kategori dan Jenis Pendaftaran yang berkaitan serta mempunyai tempoh pendaftaran 

yang sah untuk membuat tawaran buat masa ini bagi kerja / perkhidmatan berikut:

2.   Dokumen sebut harga hanya akan dijual kepada pemilik atau wakilnya yang diberi kuasa secara bertulis oleh Pemilik/ 
Rakan Kongsi/Pengarah Syarikat atau wakilnya hendaklah mengemukakan SIJIL ASAL UNIT PENDAFTARAN 
KONTRAKTOR DAN JURUPERUNDING (UPKJ), SIJIL ASAL PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA (jika 
berkenaan) yang masih sah beserta dengan sesalinan fotostat (tidak dikembalikan) dan SURAT PERWAKILAN 
KUASA (jika berkenaan) sebelum dokumen sebut harga dijual kepada pembekal/Kontraktor yang layak. 

3.   Setiap set dokumen sebut harga akan dikenakan bayaran sebanyak RM10.00 (Ringgit Malaysia Sahaja) dan tidak akan 
dikembalikan. Bayaran Yuran Dokumen Sebut harga hendaklah dibuat dalam bentuk Draf Bank atau Kiriman Wang 
Pos (Money Order) atau Wang Kiriman Pos Berpalang (Postel Order) atau menggunakan S Pay Global (Sarawak 
Pay) yang dibayar atas nama Kerajaan Negeri Sarawak. 

 4. Dokumen sebut harga boleh diperolehi mulai 22 April 2024 (Isnin) pada waktu yang telah ditetapkan mengikut 
setiap alamat dokumen di jual seperti tertera di atas.  Hanya penyebut harga yang menghadiri lawatan tapak/premis 
dan memenuhi syarat-syarat penyertaan sahaja yang akan dibenarkan menyertai sebut harga tersebut.

5. Bagi perkara bil 2 hingga 6 pihak Kementerian telah menetapkan lawatan tapak bersama dengan pihak pembida/
penyebutharga akan dilakukan pada 23-26 April 2024 dari jam 9.00 pagi- 3.00 petang.

6. Dokumen sebut harga hendaklah dimasukkan sendiri oleh Pemilik/Wakil Syarikat/Firma ke dalam Peti Tawaran dengan 
menggunakan sampul berlakri serta mempunyai catatan Nombor dan Tajuk Sebut harga. Dokumen Sebut harga 
hendaklah diserahkan selewat-lewatnya jam 12.00 tengahari pada 29 April 2024 (Isnin).

7.  Dokumen sebut harga yang diterima selepas tarikh dan masa tutup tidak akan dipertimbangkan.

8.  Kerajaan tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran atau memberi apa-apa sebab di atas 
penolakan sesuatu tawaran tersebut.

...............................................................................
(MORSHIDI FREDRICK)

Setiausaha Tetap
Kementerian Belia, Sukan dan Pembangunan Usahawan 

Sarawak

No Rujukan: MYSED/400-3/1/1 JLD 8 (    )
Tarikh         : 22 April 2024

Bahagian Lokasi Alamat Dokumen 
Dijual

Bil Tajuk Sebutharga Kategori /
Kelas

Kepala SubKepala

Kuching Ibu Pejabat
Tingkat 16 (Sayap 
Kiri) Bangunan 
Baitulmakmur 2 
Petra Jaya

1
Supply and Delivery of 
Office Supplies for the year 
2024 and 2025

Kategori C
VI 1(a)

V 5

Sibu Kem Belia 
Kemuyang

Pejabat Kem 
Belia Kemuyang

2
Quality Unarmed Security 
Protection Service at Kem 
Belia Kemuyang, Sibu for 
the year 2024 and 2025

Kelas A/B/C VI 6(b)

Kapit

Asrama 
Belia Kapit

Pejabat MYSED 
Bahagian Kapit

3

Quality Unarmed Security 
Protection Service at 
Asrama Belia Kapit for the 
year 2024 and 2025

Kelas A/B/C VI 6(b)

Dewan 
Suarah 
Kapit

4
Quality Unarmed Security 
Protection Service at 
Dewan Suarah Kapit for the 
year 2024 and 2025

Kelas A/B/C VI 6(b)

Mukah
Kem Belia 
Mukah

Pejabat Kem 
Belia Mukah 5

Quality Tree Pruning & 
Management of Ornamental 
Tree/Plant at Kem Belia 
Mukah for the year 2024 
and 2025

Kelas F VI 5(c)

Limbang
Dewan 
Suarah 
Limbang

Pejabat  MYSED 
Bahagian 
Limbang

6

Quality Cleaning Service of 
Building and Surrounding 
Area at Dewan Suarah 
Limbang for the year 2024 
and 2025

Kategori C VII 3(a)(i)

000000H03JC


